

محل اداره: دهبیاری ده وسط‌آباد  
 عجلتاً هفته‌ای یک‌نمره طبع می‌شود  
 قیمت (پس از رفع تحریم): رایگان  
 محل توزیع: سرخرمن  
 عجلتاً ۳۰۰ تومان پانزدهم روزنامه جوان

دبیر صفحه: مسعود دانش‌منش

روزنامه‌ی اخبار ولایات محروسه وسط‌آباد  
 نمره سی و سوم / اسفند ماه ۱۳۹۵

# کسب



## «فروشنده» اسکار گرفت خریدار پیدا شد!

بالاخره فروشنده دوره‌گرد خریدار خود را پیدا کرد. حالا ممکن است بعضی‌ها برای این اسکار حاشیه درست کنند ولی ما برای «فروشنده» احترام قائلیم، همانطور که اصغر فرهادی برای همه اقشار زحمتکش (!) احترام قائل است. هالیوود ریپورتر در گزارش خود آورده است: «اگرچه اعضای آکادمی اسکار نسخه «اسکرینر» فیلم‌های نامزد اسکار را در ایمیل‌های خود دریافت کرده‌اند، اما نیازی ندارند که ثابت کنند پیش از رأی دادن همه آن‌ها را دیده‌اند. یعنی این احتمال وجود دارد که اعضای آکادمی تنها به نشانه اعتراض به «ترامپ» به فیلم «فروشنده» رأی داده باشند.»

این هم عیبی ندارد. اصلاً کی گفته داورها باید فیلم‌ها را ببینند؟ همین جشنواره فجر خودمان، به فیلم بی‌موسیقی جایزه بهترین موسیقی را می‌دهند و غیره. آن موقع که می‌گفتند داورهای فجر در سطح بین‌المللی هستند بعضی‌ها باورش‌شان نمی‌شد!

نام ترامپ در میان نامزدهای جایزه نوبل صلح

### پارکشی ترامپ: اسکار با شما، نوبل با من!

«میکن از وقتی که ترامپ کاندیدای صلح نوبل شده کلمه «صلح» از توی لفت‌نامه فرار کرده رفته به گوشه می‌گه من صلح نیستم گاو مشت‌ی حستم!»

نتانیاهو: اطلاعات به دست آمده نشان می‌دهد که ۸۰ درصد از مشکلات امنیتی اسرائیل از ایران آغاز می‌شود

### ۲۰ درصد بقیه‌اش را هم اطلاعات به دست نیامده نشان می‌دهد!

باشگاه ذوب‌آهن خودش را محروم کرد!

### مدیرعامل: ما به خودمون اعتراض داریم!

«مدیریت باشگاه فوتبال ذوب‌آهن اصفهان در تصمیمی عجیب تماشاگران خودش را به دلیل توهین و فحاشی از تماشای دیدار بعدی این تیم محروم کرد!»



«اسحاق جهانگیری حملات تند علیه روحانی را که از قول او در فضای مجازی منتشر شده بود تکذیب کرد. - کدوم شیر پاک خورده‌ای گفت تلگرام به درد ما می‌خوره؟!»



«روحانی: ما به سید امید نیاز داریم. - امیدواریم مثل سید کالا نباشه فقط!»

## آیاری معرفی کتاب

روز درختکاری را به همه کسانی که جمعیت راهپیمایی را درخت می‌دیدند تبریک می‌گوییم!

با این حقوق‌هایی که تصویب شد دیگه می‌تونیم بگیریم از رکود عبور کردیم.

عدالت در مجلس یعنی این «» ۲۴ مردم = ۲۴ مسئولان  
 ۲۴ ماه حبس واسه کسانی که سوال دارن و ۲۴ میلیون حقوق هم واسه مدیران!

علی مطهری بالاخره در مورد حقوق‌های نجومی واکنش نشان داد:  
 - تکلیف حصر خانگی باید مشخص گردد!

خاویر کرمنت، نویسنده کتاب بی‌شعوری، از برخی رسانه‌های مغرض به خاطر سوءتعبیر از عنوان کتابش انتقاد کرد. وی گفت: در فیلم منتشر شده از گفتگوی صمیمانه وزیر بهداشت با فرماندار بدره، نامی از کتاب من برده شده که بعضی‌ها خیال کردند توهینی صورت گرفته، اما واقعیت این است که وزیر محترم فقط جناب فرماندار را به مطالعه کتاب من توصیه کرد، همین!

## مصالح ادب حکیم

«لقمان حکیم را گفتند ادب از که آموختی؟ گفت: از رئیس دکتراها! گفتند: عجب! گفت: پنج تا انگشت می‌شه یک وجب!!»

«لقمان حکیم را گفتند ادب مدب را بی‌خیال! ما انتقاد داریم. لقمان برآشفتید و گفت: بنیمن دیگه انتقاد کنی‌ده. اصلاً فلفل دهن هرکی انتقاد کنه! بزرگشان گفت: آخه راست می‌گن. لقمان گفت: خفه! خیر سرت تو نماینده مردمی یا نماینده ما؟!»

«لقمان حکیم را نشان‌دادند و فیلم فحش دادن رئیس دکتراها را نشان‌دادند. لقمان لختی اندیشید و سپس گفت: فروبوت این گریه‌من و رضا صادقی رو حساب کن ما پیاده می‌شیم!»



مشاور اقتصادی رئیس‌جمهور: ۵۰۰ هزار نفر به بیکاران کشور افزوده شد

## فرمانده لشکر بیکاران: خسته نباشید!

وی افزود: ما بیکار نیستیم، روزی ۸ ساعت دنبال کار می‌گردیم

### سرجالیز

فرمانده لشکر بیکاران کشور ضمن تأیید ورود ۵۰۰ هزار نفر به جمع بیکاران، کلیه دستگاه‌های مسئول در این حوزه را شایسته تقدیر دانست و تأکید کرد: این موفقیت حاصل تلاش همه مسئولان در دولت‌های فعلی و قبلی بوده و الحق والانصاف باید دست همه خدمتگزاران به بیکاری را به اندازه کافی فشرد!

وی با بیان اینکه ما حقیقتاً بیکار نیستیم، گفت: در حال حاضر بیکارها فعال‌ترین قشر جامعه هستند و به طور میانگین روزانه ۸ ساعت به دنبال شغل مناسب سگ‌و می‌زنند. این در حالی است که کار مفید کارمندان شاغل فقط ۲۰ دقیقه است!

این فعال بیکارگری گفت: بر این اساس انتقاد کسانی که مسئولان را متهم به کم‌کاری (یا حتی بیکاری!) در بخش اشتغال‌زایی می‌کنند، وارد نیست و حمله‌ها علیه دولت غیرمنطقی است. ضمن اینکه مسئولین دست روی دست نگذاشته‌اند؛ مثلاً من خودم شنیدم که قرار است چند محموله شغل از خارج وارد کنند یا بهتر از آن تعدادی

از بیکاران را صادر کنند که هم آمار بیکاری کم شود و هم درآمد ارزی کسب کنیم.

وی افزود: ما از بیکار بودن خود ناراضی نیستیم. شغل هم فراوان است اما شغلی که مناسب ما باشد پیدا نمی‌شود. الان خود بنده با چند سال سابقه بیکاری و مدرک فوق لیسانس هنوز نتوانسته‌ام یک میز مناسب و صندلی راحت که کمرم را اذیت نکند پیدا کنم. هر جا می‌رویم انتظار دارند یک عالمه کارهای سخت سخت انجام دهیم و از صبح تا غروب سر کار باشیم. در حالیکه من کلاس‌های دانشکده را هم می‌پیچاندم، حالا بیایم بروم سرچین کاری؟! این بیکار ارشد کشور در پایان از زحمات وزارت ارتباطات و فن‌آوری اطلاعات تشکر کرد و گفت: ما از مسئولان امر متشکریم که امکانات رفاهی برای طی دوران مقدس بیکاری را فراهم می‌آورند و به فکر بیکاران عزیز هستند. با وجود نرم‌افزارها و بازی‌ها و شبکه‌های اجتماعی دیگر بیکاری مثل قدیم نیست و خیلی هم خوش می‌گذرد!

ژنرال اسرائیلی: باید اس ۳۰۰ در محاسباتمان در نظر بگیریم

### وگرنه به ۲۵ سال هم نمی‌رسیم!

وی در حالی که به شدت می‌ریزد گفت: چقدر هم هوا سرده

### آغل

یک نظامی بازنشسته رژیم صهیونیستی تأکید کرد استقرار اس ۳۰۰ ایرانی معادلات اسرائیل را تغییر می‌دهد. وی افزود: ما برای ۲۵ سال برنامه‌ریزی کرده بودیم که با این احوال تردید داریم به آن هم برسیم!

نارضایتی کهنه سربازان از لباس نظامی ترامپ

## ترامپ: مگه چیه؟ پولشو دادم!

در همین حال رئیس‌جمهور امریکا بودجه نظامی کشورش را ده‌ها میلیارد دلار افزایش می‌دهد

### داس

غیر معمول نیست که رئیس‌جمهور امریکا در مراسم رسمی لباس نظامی بپوشد. اما در مورد دونالد ترامپ همه چیز فرق می‌کند!

هفته گذشته وقتی ترامپ در بازدید از یک ناو هواپیمابر، ژاکت پرواز نیروی دریایی را پوشید و کلاه دریاداری گذاشت، به بسیاری از کهنه‌سربازان امریکایی برخورد! آن‌ها از اینکه یونیفورمشان را تن کسی می‌دیدند که هرگز به سربازی نرفته است خوششان نیامد. به خاطر همین در رسانه‌های اجتماعی جنجال به پا کردند.

### لباسی که به تن ترامپ گشاد بود!

اینکه آدمی مثل ترامپ لباس نظامی بپوشد، به نظر من چندان هم عجیب نیست. چون قبلاً لباس‌های متفاوت بسیار پوشیده است و در کل او آدمی است که لباس زیاد عوض می‌کند! بعید نیست یک شومن و بازیگر هر دقیقه در لباسی باشد و هر لحظه در نقشی فرو رود. اما عجیب‌ترین لباسش همین لباس ریاست‌جمهوری امریکا است که اصلاً بر تن او دوخته نشده ولی عجلتاً آن را می‌پوشد!

### اقدام ترامپ به نفع نظامیان است

انگیزه او از اینکه لباس نظامی بپوشد، این است که خودش را در آن لباس خوش‌تیپ‌تر دیده و می‌خواسته اینطوری تصوراتش در مورد زنان را عملی کند!

به هر حال ناراحتی کهنه‌سربازان از این مسئله زیاد منطقی به نظر نمی‌رسد. آنان باید از رئیس‌جمهوری که بودجه نظامی کشورشان را به شکل عجیبی افزایش داده و مبلغش را از بودجه وزارت خارجه کسر کرده، خیلی هم راضی باشند! وقتی این همه پول به سیستم نظامی تزریق شود، بالاخره چیزی به نظامیان سابق هم می‌ماسد!

### حرف اضافه موقوف!

ترامپ در اولین سال ریاستش تگاهی به دستگاه دیپلماسی انداخته و با خودش گفته: «مگر چه خبر است؟ یک عده آدم عصا قورت داده می‌روند دور هم می‌گویند و می‌خندند و از خودشان پذیرایی می‌کنند، بعد ما میلیون‌ها دلار باید خرجش را بدهیم؟! اگرهی را که می‌توان با موشک و پهپاد باز کرد چرا با زبان باز کنیم؟!» بعد بودجه وزارت خارجه را کم کرده و دستور داده است که دیپلمات‌های امریکایی در مجامع بین‌المللی زیاد حرف زنند و سر حرف را با نماینده دیگر کشورها باز نکنند. چون همینطوری کار می‌کشد به دیدار و مذاکره و جلسه، بعد خرج روی دست دولت می‌گذارد!

### تشکر مجدد از ترامپ

شاید ترامپ لباس ارتش را پوشیده که به دنیا بگوید قصد دارد لشکرکشی کند و دخالت‌های نظامی امریکا را از سر بگیرد! اگر اینطور باشد لازم است یک بار دیگر از او تشکر کنیم که زحمتان را کم می‌کند و می‌خواهد شعار «مرگ بر امریکا» را به مرحله اجرا بگذارد!



و معذرت‌خواهی کرد. هر دو حرف‌هایشان را پس گرفتند و از پشت تلفن روی یکدیگر را بوسیدند و ماجرا ختم به خیر شد!

### عقب‌نشینی مجلسی

اما قبل از همه این‌ها نمایندگان مجلس یک پس‌گرفتنی تاریخی را رقم زدند. آن‌ها علیرغم دفاع رئیس مجلس از مصوبه ساماندهی حقوق و مزایا، آن را اصلاح کردند و مصوبه قبلی را پس گرفتند. حالا علی لاریجانی که قبلاً خطاب به منتقدان گفته بود: «جانماز آب نکشید!» وقتی به مجلس برود احتمالاً می‌بیند روی بند رخت‌های داخل محوطه مجلس پر از جانمازهای نمایندگان است!

### لججازی فرماندار با وزیر!

حرکت بعدی را «وزیر بهداشت، درمان، آموزش پزشکی و سایر ملحقات با حقوق و مزایا» زد و طی یک مکالمه چاله‌میدونی با برخوردی قاطعانه به همگان یادآوری کرد که «حالا که وزیر شدم دلیل نمی‌شه جوایتو ندم، مادر نژاییده کسی به من بگه بالای چشمتم ابرو هست. ناغافل یک کف‌گرگی می‌زنم شتلق بچسبی به دیوار!» آقای قاضی‌زاده هاشمی با غیض به فرماندار یکی از شهرستان‌ها گفت: «اگر گذاشتم یک روز اینجا بمونی! بی...» از برخی منابع خبر رسید که جناب فرماندار از لج وزیر یک شبانه روز را در همان نقطه، یک‌لنگه پا ایستاد تا ثابت کند کم‌الکی نیست! اما بعد وزیر تلفن زد